
گروه فرهنگ و هنر-  ســامانه 
منتشــرکننده فصل دوم »زخم کاری« 
رســماً تایید کرد که محسن چاوشی 

خواننده فصل دوم این سریال است.
ســایت رسمی این پلتفرم در این 
باره نوشــته است: محســن چاوشی 
خواننده فصل دوم سریال زخم کاری به 
کارگردانی محمدحسین مهدویان شد.

در فصل اول این سریال، از خواننده 
و ترانه ثابتی برای این ســریال استفاده 
نشد و تنها در قسمت های پایانی، ترانه 
زخــم کاری با صدای بهنام بانی پخش 
شــد. اما حالا فرصتی فراهم شــده تا 
محسن چاوشی برای سریال محبوب 

و پرطرفدار زخم کاری بخواند.«
فصل دوم ســریال »زخم کاری« 
از روز هفدهم شــهریورماه پیش روی 

مخاطبان قرار می گیرد. 
فیلمنامه فصل دوم »زخم کاری« 
به صــورت گروهی و با سرپرســتی 
محمدحسین مهدویان نوشته شده است 
و محمدرضا تخت کشیان، تهیه کننده 

این اثر نمایشی است.

در شــرح قصه این فصل از زخم 
کاری آمده اســت  که: »در نبود مالک، 
حــالا مدعیــان تاج و تخــت او یکی 
یکی از راه می رسند و این آغاز آشوب 
دیگری اســت… هنوز  بوی خون به 

مشام می رسد!«
»جواد عزتی، رعنا آزادی ور، کامبیز 
دیرباز، مهران غفوریان، الناز ملک، سید 
جواد هاشــمی، الهه حصاری، سعید 
چنگیزیان، امیر دژاکام، مرتضی امینی 
تبــار و مه لقا باقری« از جمله بازیگران 

»بازگشت«ِ زخم کاری هستند.
در ادامه ایــن گزارش مروری 

بر فصل اول ســریال زخم کاری 
داشته ایم؛ 

زخم کاری، ســاخته ی 
محمدحسین مهدویان است 

و توانســت در مدت کوتاهی، 
توجــه تعداد زیادی از مخاطبان 

را به خود جلب کند.
داســتان این ســریال 
بــا اقتباس از رمانــی به نام 
»بیســت زخــم کاری« اثر 
محمود حسینی زاد، نگارش 

شده است و مهدویان کوشید تا با الهام از 
آن، اثری درام و جنایی بیافریند.

البته ناگفته نماند که داستان سریال، 
اندکی متفاوت از رمان است. مهدویان 
تغییراتی در برخی از شخصیت ها ایجاد 
کردو برخی را نیز از داستان حذف کرده 

یا به آن افزوده است.

سریال زخم کاری به تهیه کنندگی 
محمدرضا تخت کشیان در 15 قسمت 
و پخش آن در 19 شهریورماه 1400 به 

پایان رسید.
در این سریال بازیگران مشهوری 
همچون جواد عزتــی، رعنا آزادی ور، 
هانیه توسلی، سیاوش طهمورث و مائده 

طهماســبی ایفای نقش کرده اند و در 
مجموع، ســبب رقم خوردن نتیجه ای 

مقبول و مطلوب شده اند.
بازی هوشمندانه و باورپذیر جواد 
عزتی، در نقش مالک مالکی، به قدری 
هنرمندانه بود کــه او را نامزد جایزه ی 
بهترین بازیگر مــرد درام تلوزیونی از 
بیست ویکمین جشنواره ی حافظ کرد 
و البته جایــزه ی ویژه ی هیئت داوران 
همین جشــنواره را برایش به ارمغان 

آورد.
ناگفته نماند که به جز عزتی، رعنا 
آزادی ور نیز موفق به دریافت جایزه ی 
بهترین بازیگر زن درام تلوزیونی برای 

بازی در نقش سمیرا شد.
داستان ســریال زخم کاری، 
روایت گر برشی از زندگی مردی 
به نام مالک اســت کــه مدیر و 
دلال یــک هلدینگ خانوادگی 
اســت. هلدینگی که به نعمت 
ریزآبادی )با بازی ســیاوش 
طهمورث( تعلق دارد. سمیرا، 
همســر مالک معتقد اســت 
حقوقی که همسرش دریافت 

می کند متناســب با کاری کــه انجام 
می دهد نیست.

همین موضوع، ســبب می شود 

این دو نقشــه ی قتل ریزآبادی را در سر 
بپرورانند. ولی در ادامه، کش وقوس های 
فراوانی پیش می آید که بیننده را تا انتها 

پای این سریال می نشاند.
سریال زخم کاری، به قدری مورد 

توجه مخاطبان قرار گرفت که توانست 
لقب پرمخاطب ترین ســریال شبکه ی 
نمایش خانگــی را از هم گناه گرفته و 

به خود اختصاص دهد. قسمت نهم این 
سریال، در روز پخش 20 میلیون و 420 

هزار دقیقه در فیلیمو تماشا شد.
به اعتقــاد بســیاری از منتقدان، 
نخســتین تجربــه ی سریال ســازی 

محمدحسین مهدویان کاری قابل قبول 
از آب درآمده اســت. به علاوه دریافت 
جایزه ی بهترین مجموعه ی تلوزیونی 

و بهتریــن فیلم نامــه ی تلوزیونی از 
بیست ویکمین جشنواره ی حافظ نیز 
نشــان می دهد با اثری دیدنی روبه رو 
هستیم و حالا هم که فصل دوم آن با نام 

بازگشت در راه است.
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رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

تخفیف

کیشوندى
20%

میزبانی شبکه نمایش خانگی از پنج فیلم اولی
گروه فرهنگ و هنر-پنج فیلم سینمایی ایرانی که در کارنامه کارگردانان آنها به عنوان فیلم اول ثبت شده است در شبکه 
نمایش خانگی عرضه شد. پنج فیلم سینمایی »۳۶0 درجه« ساخته سام قریبیان، »شکلات داغ« ساخته حامد کلاهداری، 
»آپاندیس« ساخته حسین نمازی و »چهارشنبه« ساخته سروش محمدزاده در در شبکه نمایش خانگی عرضه شد. هر پنج 
فیلم یاد شده اولین ساخته های کارگردان هایشان محسوب می شوند. فیلم سینمایی »۳۶0درجه« به نویسندگی و کارگردانی 
سام قریبیان و به تهیه کنندگی فرامرز قریبیان محصول سال 1۳94 است و در ژانر معمایی و جنایی قرار می گیرد. این فیلم 
برای اولین بار در نخستین دوره جشنواره جهانی فیلم فجر به دبیری ابراهیم داروغه زاده رونمایی شد. فیلمنامه و ساختار 
»۳۶0 درجه« در ادامه مسیری است که سام قریبیان در نگارش فیلمنامه »گناهکاران« آغاز کرده بود. در این فیلم بازیگرانی 
چون میلاد کی مرام، میترا حجار، بهاره رهنما و مسعود فروتن ایفای نقش می کنند. از نکات جالب توجه در این فیلم حضور 
فرامرز قریبیان در یک سکانس کوچک در این فیلم سینمایی است که در قالب نقشی که در فیلم »گناهکاران« ایفا کرده بود 
ظاهر می شود. فیلم سینمایی »شکلات داغ« به کارگردانی حامد کلاهداری و تهیه کنندگی مرحوم علیرضا سجادپور و 
محصول سال 1۳۸۸ است و در گونه سینمایی درام اجتماعی قرار می گیرد. این فیلم برای نخستین بار در بیست و هشتمین 
دوره جشنواره فیلم فجر رونمایی شد و در پاییز سال 1۳۸9 به اکران عمومی رسید. در این فیلم بازیگران مطرحی چون 
فریبرز عرب نیا، نیکی کریمی، علیرضا خمسه و حامد کمیلی ایفای نقش می کنند. از نکات قابل توجه این فیلم سینمایی 

حضور محسن شاه ابراهیمی، طراح صحنه و لباس شناخته شده سینمای ایران در مقام بازیگری است.
فیلم سینمایی »لاک قرمز« به کارگردانی سید جمال حاتمی و تهیه کنندگی کامران مجیدی و محصول سال 1۳94 
اســت که در گونه ســینمای درام اجتماعی قرار می گیرد. این فیلم برای اولین بار در جشنواره سال 94 به روی پرده رفت 
که با واکنش بســیار مثبت منتقدین و نویســندگان سینمای ایران مواجه شد. در این فیلم بازیگرانی چون پانته آ پناهی ها، 
پردیس احمدیه و بهنام تشکر ایفای نقش می کنند. فیلم سینمایی »آپاندیس« به نویسندگی و کارگردانی حسین نمازی و 
تهیه کنندگی مقصود جباری و محصول سال 1۳9۶ است. فیلم در گونه درام اجتماعی قرار می گیرد و موفق به دریافت 
جایزه بهترین فیلمنامه از جشنواره فیلم مونترال در سال 201۷ شده است. حسین نمازی کارگردانی سریال »سیاه چاله« را 
هم بر عهده داشت که پخش آن چندی پیش از پلتفرم فیلم نت به اتمام رسید. از نکات جالب توجه در این فیلم سینمایی 
حضور مرتضی علی عباس میرزایی کارگردان جوان سینمای ایران در قالب یکی از نقش های اصلی است. در »آپاندیس« 
بازیگرانی چون امیر علی دانایی، آنا نعمتی و مرجان مومنی ایفای نقش می کنند.فیلم سینمایی » چهارشنبه« به نویسندگی 
و کارگردانی سروش محمدزاده و تهیه کنندگی یوسف وجدان دوست و محصول 1۳94 است و در گونه درام اجتماعی 
طبقه بندی می شود. این فیلم برای نخستین بار در بخش هنر و تجربه سی و چهارمین دوره جشنواره فیلم فجر رونمایی 
شــد و برنده ســیمرغ این بخش شد. در این فیلم بازیگرانی چون شهاب حسینی، هستی مهدوی و آرمان درویش ایفای 
نقش می کنند. فیلم »چهارشنبه«، داستان قتلی است که در یک مراسم عروسی رخ می دهد. یکی از اعضای خانواده مقتول 
تقاضای قصاص دارد و درحالیکه سایرین مخالف آن هستند و همین باعث درگیری بیشتر بین خانواده ها می شود.این پنج 

فیلم سینمایی ایرانی که در پلتفرم )سکوی اینترنتی( فیلم نت قابل تماشاست.

فرهنگ و هنر

محمدرضا گلزار و رضا رشیدپور به تلویزیون باز می گردند؟

محسن چاوشی خواننده مطرح موسیقی پاپ به عنوان خواننده فصل دوم سریال »زخم کاری«؛
بازگشت، به کارگردانی محمد حسین مهدویان معرفی شد.

      شیـما مقـدسی

در ایــن ســریال بازیگــران مشــهوری همچون جــواد عزتــی، رعنــا آزادی ور، 
هانیه توســلی، ســیاوش طهمــورث و مائــده طهماســبی ایفای نقــش کرده اند 
و در مجمــوع، ســبب رقم خــوردن نتیجــه ای مقبــول و مطلــوب شــده اند.

گــروه فرهنــگ و هنر- طی 
روزهای گذشته، انتشار خبر غیررسمی 
تولید برنامه هایی با حضور محمدرضا 
گلزار و رضا رشــیدپور در تلویزیون، 
موجی از بازتاب ها را به همراه داشــته 

است. 
در  تلویزیــون  سیاســت های 
ســال های اخیر، بــا انتقادهایی همراه 
بوده است. یکی از انتقادهایی که در این 
سال ها به تلویزیون وارد بوده سیاست 
کنار گذاشــتن ســلبریتی هایی چون 
عادل فردوســی پور، مهــران مدیری، 
رامبد جوان، احســان علیخانی، رضا 

رشیدپور، محمدرضا گلزار و ... است.
تلویزیون هر بار که چنین مسائلی 
مطــرح می شــد، عنــوان می کرد که 
این چهره ها کنار گذاشــته نشده اند و 
می توانند با این رســانه همکاری کنند 
اما چون هیــچ برنامه ای با حضور این 
چهره ها بــه روی آنتن نمی رفت، این 
موضوع رسانه ملی، پشتوانه عملیاتی 

به خود نمی دید.
اکنون اما انتشار اخبار غیررسمی 
بازگشــت محمدرضا گلــزار و رضا 
رشــیدپور به قاب تلویزیــون، موج 
جدیدی از بحث ها در قبال سیاســت 

جدید رســانه ملــی را تقویت کرده 
اســت. این یک اصل حرفه ای در تمام 
رسانه های سمعی و بصری جهان است 
کــه آنها، نهایت تلاش خــود را برای 
بهره مندی از نیروهــای خود به عمل 
آورده و از حضــور آنهــا، برنامه های 

پرمخاطبی را به تولید می رسانند.
پرمخاطب تریــن  از  یکــی 
برنامه های اخیر تلویزیون، حســینیه 
معلا بوده اســت که آمار مخاطب چند 
وقت اخیر تلویزیون را نیز به نفع خود 
جابجــا کرد. حال اگر ایــن برنامه، از 
حضور کارشناسان مداح شناخته شده 

بهره نمی بــرد، آیا این میزان موفقیت، 
نصیب این برنامه می شد؟

در تلویزیــون ما، روند کنار رفتن 
چهره های شناخته شده طی یک برهه 
محــدود رقــم خــورد و در یک بازه 
زمانــی، تقریبا بخشــی از چهره های 
معروف سالیان اخیر تلویزیون، از روند 
برنامه ســازی کنار رفتنــد. این غیبت 
ناگهانی، خیلی به چشم مخاطبان آمد 
و همان زمان این شائبه پررنگ شد که 
تلویزیون، اعتقادی به ستاره های خود 
ندارد. عدم  توضیح مکفی تلویزیون در 
کنار تداوم رونــد غیبت این چهره ها 
ســبب شــد تا این شــائبه، به یقینی 
نسبی تبدیل شده و چون این چهره ها 
بعضا، عهده دار برنامه های پرمخاطب 
تلویزیون بودند، ناگهان آمار مخاطبان 
این رســانه، بــا افت مواجه شــد و 
اتفاق هــای خوبی را بــرای تلویزیون 
رقم نزده اســت. اما حالا انتشــار خبر 
حضور این 2 مجــری در برنامه های 
آتــی تلویزیون، موجــی را به وجود 
آورده است. این تلقی که هر رسانه ای 
می توانــد بدون حضــور چهره های 
شناخته شده خود، به مخاطبان گسترده 
و انبوه برســد، جایی در قاموس رسانه 
نداشته است. هم چنان که رسانه ملی نیز 
در چند سال اخیر با صرف هزینه های 
زیــاد جــز در چند مورد نتوانســت 

برندســازی چندانی داشته باشد. یکی 
از پرمخاطب تریــن برنامه های اخیر 
تلویزیون، حسینیه معلا بوده است که 
آمار مخاطب چند وقت اخیر تلویزیون 
را نیز به نفع خود جابجا کرد. حال اگر 
این برنامه، از حضور کارشناسان مداح 
شناخته شده بهره نمی برد، آیا این میزان 
موفقیت، نصیب این برنامه می شــد؟ 
احتمــالاً خیر. بنابرایــن بهره مندی از 
چهره های شناخته شده، اهرم و ریسک 
مطمئنی است که تلویزیون ها در سراسر 
جهان، ولو با صرف هزینه های گزاف، 
بــه آن روی آورده و نتیجه مطلوب و 
دلخــواه خود را از آن می گیرند.برخی 
کارشناســان موافقت بــا حضور این 
2 چهره مشــهور، یک گام رو به جلو 
در مسیر اعتمادسازی بیشتر تلویزیون 
با مخاطبــان خود می دانند و معتقدند 
این روند به بیشتر شدن مخاطبان و البته 
رضایت مندی از این رسانه می انجامد. 
به اعتقاد این کارشناســان تلویزیون، 
رســانه مخاطبان انبوه اســت و باید 
تمامی سلایق را در نظر بگیرد. مهم تر 
از آن اینکه، تلویزیون در رقابت فراملی، 
باید خود را با فرمول جهانی وفق داده 
و با برخی شــاخص ها سازگاری پیدا 
کند. بنابراین نمی توان رســانه بزرگی 
چون تلویزیون را نســبت به خواست 

مخاطبان بی تفاوت بود.

گروه فرهنگ و هنر- آلبوم »پدر 
گواردیولا« با حضور خوانندگانی مانند 
ســالار عقیلی، رضــا یزدانی، آرش و 
مســیح عدل پرور و... به صورت یک 
آلبــوم گروهی روانه بازار موســیقی 

کشور خواهد شد.
ســریال »پدر گواردیــولا« از دو 
هفته پیــش با حضور بازیگرانی مانند 
مهران مدیری، ستاره اسکندی، هنگامه 
قاضیانــی، امیرمهدی ژولــه و... وارد 

شبکه نمایش خانگی شد.
 حضــور »آرش AP« )عــدل 
پرور( به همراه برادرش »مســیح« به 
عنوان بازیگر در این سریال نیز از دیگر 
اخباری بود که در روزهای گذشته در 
رسانه ها بازتاب داشت و واکنش های 

متفاوتی را هم در پی داشت.
 این ســریال در بخش موسیقی، 
مجموعه مفصلی را در نظر گرفته و در 
تیزر اصلی سریال حضور ایرج خواجه 
امیری به عنوان بازیگر و خواننده مورد 

توجه مخاطبان قرار گرفت. 
ایرج خواجه امیری در این سریال 
با بازی کوتاه و اجرای زنده قطعه »گنج 
قارون« در 91 سالگی، یادآور خاطرات 
سال های دور بود و کاربران در فضای 
مجازی، استقبال زیادی از »پهلوان آواز 
ایران« داشــتند و مشخص نیست این 
بخش از سریال در کدام قسمت منتشر 

خواهد شــد. حالا دســت اندرکاران 
تولید سریال »پدر گواردیولا« تصمیم 
گرفته انــد که همه قطعات موســیقی 
تولید شده برای آن را در قالب آلبومی 
مستقل، روانه بازار موسیقی کشور کنند. 
در این آلبوم که با بیش از 10 قطعه قرار 
است روانه بازار موسیقی کشور شود، 
قطعاتی از سالار عقیلی، رضا یزدانی، 
آرش و مســیح، کورش مهربان و چند 

خواننده جوان گنجانده شود.  

بــه گفتــه »ســعید نعمت اله« 
)کارگــردان پــدر گواردیــولا( در 
قســمت های آینده و البته فصل دوم 
سریال نیز خواننده های جدیدی با »پدر 
گواردیولا« همکاری خواهند داشــت 
که به مرور اســامی آن ها نیز منتشــر 

خواهد شد.  
»پدر گواردیولا« یــک ملودرام 
اجتماعی است که داستان یک خانواده 
را روایــت می کند که وقوع یک حادثه 

موجــب دگرگونی روابط شــان در 
زندگی شده است و سرنوشت مسیری 
متفاوت برایشان رقم می زند. امیرمهدی 
ژوله، حمید فرخ نژاد، علیرضا خمسه، 
مرجانه گلچین، سیامک صفری، نسیم 
ادبی، نرگس محمــدی، علی اوجی، 
مریم بوبانــی، محمدرضا علیمردانی، 
امیریل ارجمند، فریبا نادری، پریوش 
نظریه، مهدی سلطانی، سارا خوئینی ها 

و... دیگر بازیگران این سریال هستند.

گروه فرهنگ و هنر- »بکت پایان بازی نوشتن« 
نوشته مرداد عباسپور راهی بازار کتاب شد.

ایــن کتاب با عنوان فرعی »بازی های ســاموئل 
بکت«  در 152 صفحه و 1۳ فصل از سوی نشر روزبهان 

منتشر شده است.
 در معرفی »بکت پایان بازی نوشتن« عنوان شده 
است: نویسنده در جهت هرچه نزدیک تر شدن به جهان 
بکت به عنوان یکی از شاخص ترین چهره های ادبیات 
پست مدرن، در فصل بندی کتاب از کلمه  بازی استفاده 
کرده است. نویسنده کتاب در این 1۳ فصل )بازی( به 
بررسی موضوعات مختلف از جمله هویت، ناتوانی 
زبان، نازایی و ســترونی، رابطه فلسفه و ادبیات، زمان، 
مرگ و کمینه گرایی در آثار نمایشی بکت پرداخته است 
و قرار اســت در جلد دوم کتاب با همین عنوان »بکت 

پایان بازی نوشتن« به تحلیل رمان های بکت بپردازد.

در  قســمتی از مقدمه  کتــاب می خوانیم: رابطه 
زندگی و نوشــتن »هم این، هم آن نیســت«، »یا این، 
یا آن اســت« و این کمی بی رحمانه اســت اما کاریش 
نمی شود کرد، مگر این که  نویسنده بخواهد »همان مسیر 
کسالت بار قدیمی« را برای ده هزارمین بار طی کند. در 

این صورت می تواند هم بنویسد و هم زندگی کند. 
اما نوشتن به زعم بکت نه »بازنمایی امر  واقع« و 
نه »انجام کمی بهتر همان کار قدیمی« بلکه »تن سپردن 
به غیبت رابطه، پذیرش شکســت و اعاده حیثیت از 
امر بخارگون« اســت. و اعاده حیثیت از امر بخارگون 
کار ســاده ای نیست؛ یعنی دور شدن از زندگی، یعنی 
ایستادن بر لبه جهان و به همان نسبت ایستادن بر مرز 
زبــان، یعنی دیدن آنچه دیگری نمی بیند، یعنی صحه 
گذاشتن بر این ادعای دموکریتوس فیلسوف یونانی: 

»هیچ چیز واقعی تر از هیچ نیست.«

سالار عقیلی و رضا یزدانی برای »پدر گواردیولا« خواندند

»بازی های ساموئل بکت« در بازار کتاب

برای فصل دوم سریال؛

محسن چاوشی برای 
»زخم کاری« می خواند
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